关于做好武进区教育系统党建工作问卷调研的通知

各中小学、幼儿园及有关学校：

为全面了解全区教育系统学校党建工作及党员现状，主

动发现工作亮点、分析存在问题，进一步加强和改进学校党

建工作，现组织开展问卷调研并将有关要求通知如下：

一、调研内容

1.党组织和党员基本情况；

2.近三年党员发展情况；

3.党建阵地建设情况；

4.学校党建工作存在的问题；

5.希望得到教育工委哪些支持；

6.疫情防控工作中表现突出的党员典型；

7.其他党员典型。

二、调研范围

全系统各中小学、幼儿园（只需注册园填写问卷）及有

关学校。

三、上报时间

请各校于 4 月 23 日前，将《武进区教育系统党建工作

调研问卷》（见附件）电子稿及时发送至 307797177@qq.com。

联系人：张敏，联系电话：67897027。

附件：武进区教育系统党建工作调研问卷

中共武进区委教育工作委员会

2020 年 4 月 17 日

mailto:电子稿及时发送至307797177@qq.com